CUVILLY LES 19,20,21 Octobre 2012

PISTOLET BENJAMINS F
1  JEDRZEJEWSKI Camille

PISTOLET MINIMES F

1  BURONFOSSE Antoine
2 JEDRZESEWSKI Mathilde
3 DEBAILLY Clélia

PISTOLET CADETS F

1 SEELEUTHNER Iris

2 EYMAR Lauréne

3 MARIACOURT Prescillia

PISTOLET CADETS G
1 BONNEFOY Pierre

PISTOLET JUNIORS G
1 DENIS Corentin

PISTOLET DAMES |

1 SCHAMMEL Evelyne
SEIVE Bertille
BOUCQUEZ Fabienne
ANGLERAUX Caroline
BARBIER Isabelle
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PISTOLET DAMES 1I

1 VILLEZ Jocelyne

2 GUILLOT Micheéle

3 MACHET Evelyne

4 DE ANGELIS Danielle

PISTOLET DAMES I
1 JACOB Daniele

LIGUE DE TIR DE PICARDIE

POLES PICARD 10 Meétres
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PISTOLET SENIORS |
LEFEVRE Thomas
MARTIN Christophe
RICARD Jeoffrey
PAJACKOWSKI Lionel
LOBBE Charles Henry
BARBE Maxime
MOURIN Manuel
DOFFE Cédric

LEVEQUE David
LADREYT Stéphane
FENDORF Xavier
JEDRZESEWSKI Grégory
WAGNER Wilfried
DOURLENS Mickael
DERICQUEBOURG Frangois
JONNEAUX Nicolas
BRUNET Christophe
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PISTOLET SENIORS I
1 COCKENPOQT Christian

2 DEMEY Dominique

3 FAUCILLON Jean luc

4 MEZZAROBBA Jean Baptiste
5 LEBRUN Pascal

6 BONNEFOY Olivier

7 PEJU Marc

8 ANCELLIN Bruno

9 LANGLOIS Daniel

10 DESSEAUX Didier

11 DUMONT Laurent

PISTOLET SENIORS il
1 BENOIST Gérard

2 RICHARD Daniel

3 DENAIN Jack

4 DROUIN Jean claude
5 CASTUEVAS Jean

6 KOLODZIEJZYK Michel
7 TARDIF Bernard

8 MOREL Eric

9 POULET Roger

10 MERESSE Gabriel

11 LEON Gilbert
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CARABINE POUSSINS

1 DEVAUX Cassandre
2  MAGGI Jean Philippe
3 DOFFE Ronan

4  FAURE Maxime

CARABINE BENJAMINS
1  ANCELLIN Valentin
FRONTIERE Sarah
MISOF Mathieu
CARRE Clémence
DUPONT Alexis
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CARABINE MINIMES
1 MAGGI Frangois

2 PETIT Alice

3 DEVAUX Edward
4  WAGNER Apolline
5  SALEH Nicolas

6  NANCELLE Alexis

CARABINE CADETS F
1 BOULONGNE Mélanie

CARABINE CADETS G

1  PERSILLON Rémy

2 PAJACZKOWSKI Anthony
3 MESSIASSE Julien

4  BIBAUT Clément

CARABINE JUNIORS F

1  WAGNER Océane

2 DEVELLENNE Charléene
3 VASSEUR Amélie

CARABINE JUNIORS G
1 OSSENT Pierre

2 COMMON Camille
3 PETIT Julien
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AMIENS tir
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ALBERT
CUVILLY
CUVILLY
CUVILLY

CLERMONT
CUVILLY
ROYE
CUVILLY
BEAUVAIS
ROYE

ROYE

NOYON
ROYE
MARGNY
CUVILLY

CUVILLY
ROLLOT
ALBERT

BEAUVAIS
ALBERT
ALBERT

229
191
172
153

252
236
226
222
167

365
339
328
327
308
151

359

562
546
522
496

379
357
332

547
541
460

70
60
59
45

85
73
75
80
58

93
90
79
84
75
40

91

94
95
85
80

94
86
85

87
92
71

81
65
56
67

84
78
75
70
49

89
87
84
85
66
33

85

94
91
91
75

95
93
81

91
93
81

78
66
57
41

83
85
76
72
60

92
83
82
77
78
47

94

94
88
87
82

94
87
84

92
87
77

91
79
83
81
89
31

89

97
95
90
85

96
91
82

93
91
87
92

90
86
82
82

91 96 90
85 90 94
80 69 82



CARABINE DAMES |
1 DECOMBLE Virginie
2 COUTURE Nelly

3 TRIOUX Marlene

4  GAYANT Catherine

CARABINE DAMES I
1 DUBOIS Claude

2 GRANGIETTO Sylvie
3 OUDELET Astrid

CARABINE SENIORS |
1 DAVID Alexandre
LINGIER Frangois
CARRE Dominique
VASSEUR Matthieu
DE NEVE Pierre
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CARABINE SENIORS i

MICHAUX Patrick
PAWLOWSKI Frédéric
GAUTIER Jean michel

1  REMY Phiippe

2 LEBRUN Pascal

3 TRISTAN Frangis

4  NEVE Daniel

5 GAUTHIER Bernard
6  FAUQUET Bernard
7

8

9

CARABINE SENIORS 1l
1  SCAO Michel
ETIENNE Maurice
MARTIN Jean claude
LEPROUT Guy
AMANN Ghérard
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ST QUENTIN
MARGNY
CUVILLY
VOUEL

ST QUENTIN
CUVILLY
LA FERE

LONGUENESSE
STJUST
CUVILLY
CUVILLY
STJUST

MARGNY
MAUBEUGE
TRACY
MARGNY
AST CREIL
VOUEL
VOUEL
MARGNY
GOUVIEUX

STE FRETTOISE
ST QUENTIN
AST CREIL
CUVILLY

AST CREIL
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CHALLENGE PISTOLET

ler CREIL
COCKENPOT
BENOIT
SCHAMMEL

2éme CHATEAU THIERRY
LEFEBVRE
DROUIN
ANGLEREAUX

3eme GUISE
FAUCILLON
MOURIN
BURONFOSSE

4éme ROLLOT
CASTUERAS
DEBAILLY V
DEBAILLY C

CHALLENGE CARABINE

ler CUVILLY
CARRE
VASSEUR
WAGNER

2éme MARGNY
REMY
NEVE
COUTURE

3éme ALBERT
COMMON
PETIT
VASSEUR

Cuvilly organisateur donne le challenge a MARGNY
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CHALLENGE ECOLE DE TIR

ler CUVILLY

4  CARRE Clémence 222
2 PETIT Alice 728 260
4  WAGNER Apolline 246
2éme ROYE

1 DEVAUX Cassandre 229
1 ANCELLIN Valentin 726 252
3  DEVAUX Edward 245

Cuvilly organisateur donne le challenge a ROYE

CHALLENGE DU NOMBRE remporté par CREIL

La Fraternelle remercie tous les tireurs et vous donne rendez vous en 2013



